
Uchwała Nr 140/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok 

Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr IV /28/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 stycznia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr V/33/07 z dnia 1 marca, Nr VI/45/07, Nr VI/46/07, Nr 
VI/47/07 z dnia 13 kwietnia 2007 roku, Nr VII/66/07 z dnia 21 maja 2007 roku, Nr 
VIII/62/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr IX/69/07, Nr IX/70/07 i Nr IX/71/07 z dnia 
20 lipca 2007 roku, Nr X/80/07 i Nr X/81/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku oraz Uchwałami 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 31/07 i 32/07 z dnia 19 marca 2007 roku, Nr 36/07 
z dnia 26 marca 2007 roku, Nr 44/07, Nr 45/07 z dnia 18 kwietnia 2007 roku, Nr 52/07 z dnia 
2 maja 2007 roku, Nr 58/07 z dnia 1 O maja 2007 roku, Nr 62/07 z dnia 28 maja 2007 roku Nr 
73/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr 80/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku, Nr 91/07 i 
Nr 92/07 z dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 99107 z dnia 16 sierpnia 2007 roku, Nr 107 /07 z dnia 
23 sierpnia 2007 roku, Nr 112/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku, Nr 119/07, Nr 120/07 z dnia 
11września2007 roku, Nr 122/07 z dnia 12 września 2007 roku, Nr 125/07, Nr 126/07 z dnia 
24 września 2007 roku, Nr 133/07 z dnia 8 października 2007 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

1. W planie dochodów stanowiących załącznik nr 1 do uchwały wprowadza się 

następujące zmiany 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

OGÓLEM: 
710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 
Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

Zmniejszenia 

- Decyzji Nr 61 Wojewody Podkarpackiego z dnia 9 października 2007 roku. 

Zwiększenia 

17.461 zł 
17.461 zł 
17.461 zł 

17.461 zł 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

710 
71015 

OGÓŁEM: 
Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 

Zmniejszenia 
276.811 zł 

Zwiększenia 
294.272 zł 

17.461 zł 
17.461 zł 

17.461 zł 

4.461 zł 
13.000 zł 



758 Różne rozliczenia 208.500 zł 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 208.500 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 208.500 zł 
- rezerwa celowa 208.500 zł 

801 Oświata i wychowanie 56.994 zł 265.494 zł 
80120 Licea ogólnokształcące 20.532 zł 20.532 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 20.532 zł 20.532 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 18.082 zł 

- pozostałe wydatki 2.450 zł 20.532 zł 
80130 Szkoły zawodowe 1.500 zł 217.287 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 1.500 zł 217.287 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 215.787 zł 

- pozostałe wydatki 1.500 zł 1.500 zł 
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 7.287 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 7.287 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 7.287 zł 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.500 zł 1.500 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 1.500 zł 1.500 zł 
- pozostałe wydatki 1.500 zł 1.500 zł 

80195 Pozostała działalność 26.175 zł 26.175 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 26.175 zł 26.175 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 25.835 zł 25.192 zł 

- pozostałe wydatki 340 zł 983 zł 
852 Pomoc społeczna 11.317 zł 11.317 zł 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 9.826 zł 9.826 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 9.826 zł 9.826 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 907 zł 8.889 zł 

- pozostałe wydatki 8.919 zł 937 zł 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.487 zł 1.487 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 1.487 zł 1.487 zł 
- pozostałe wydatki 1.487 zł 1.487 zł 



85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 

4 zł 

4 zł 
4 zł 

4 zł 

4 zł 
4 zł 

3. Rezerwę celową - na wydatki bieżące w jednostkach oświatowych i edukacyjnej 
opieki wychowawczej w związku z organizacją roku szkolnego 2007 /2008 -
zmniejsza się o kwotę 208.500 zł. 

4. W planie finansowym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami stanowiącym załącznik nr 6 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Plan dochodów wg działów i rozdziałów : 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
§ 211 O - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

II. Plan wydatków wg działów i rozdziałów : 

Dział Rozdz. 
710 

71015 

Wyszczególnienie 
Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zmniejszenia Zwiększenia 

17.461 zł 
17.461 zł 

17.461 zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

17.461 zł 
17.461 zł 

17.461 zł 

4.461 zł 
13.000 zł 


